
UCHWAŁA NR 1/4/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Maziarz-Rudnik Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

do występowania w imieniu Powiatu Sępoleńskiego w zakresie realizacji programu 

„Aktywny samorząd". 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia Panią Elżbietę Maziarz-Rudnik Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą 

w Więcborku do podpisywania w imieniu Powiatu Sępoleńskiego umów związanych 

z realizacją programu, o którym mowa w § 1, jak również do dysponowania 

i wydatkowania przekazanych środków w ramach programu oraz do rozliczania się 

z otrzymanego dofinansowania, a także do składania innych oświadczeń woli 

i dokumentów związanych z bieżącą realizacją programu „Aktywny samorząd". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Aleksander Atamański 

Jarosław Dera 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 1/4/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 15 maja 2024 r. 

W związku z podpisaniem przez Powiat Sępoleński z Państwowym Funduszem 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych umowy nr AS3/000086/02/D w sprawie realizacji 

programu „Aktywny samorząd'' oraz porozumienia nr SOW/26/2018 w sprawie rozwoju 

e-usług w administracji publicznej i usprawnienia procesu składania wniosków 

o dofinansowanie ze środków PFRON przez osoby niepełnosprawne, a także podmioty 

działające na ich rzecz, m. in. pracodawców lub organizacji pozarządowych, realizację 

przedmiotowego programu powierzono Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie 

Krajeńskim z siedzibą w Więcborku. 

W celu prawidłowego wykonania zadania przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku uzasadnione jest udzielenie 

pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Maziarz-Rudnik Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku do reprezentowania Powiatu 

Sępoleńskiego w sprawach dotyczących wykonywania wszelkich czynności wynikających 

z bieżącej realizacji programu „Aktywny samorząd". 

Inicjator: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 
Sp.: M.J. 
Data 09.05.2024r. 


